DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 17.03.2019

1 351321002
1 351321003
1 351321004
1 351321005

Sonntag, 24.03.2019

2 351321006
2 351321007
2 351321008
2 351321010

Sonntag, 31.03.2019

3 351321012
3 351321013
3 351321015
3 351321014
Sonntag, 07.04.2019
4 351321016
4 351321019
4 351321020
4 351321017
Sonntag, 05.05.2019
5 351321022
5 351321023
5 351321024
5 351321025

Sonntag, 12.05.2019

6 351321026
6 351321028
6 351321029
6 351321030

Sonntag, 19.05.2019

7 351321032
7 351321033
7 351321034

04.02.2019

Sy

—

1 18/19 Staffel

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband Kennung

: 015 B-Junioren Status

1 061 Kreisstaffel Staffelleiter

1 102 Bezirk Enz/Murr (KL) Telefon

14 E-Mail
Heimmannschaft Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1

SGM TSV Flacht/Weissach 9er
TSV Wiernsheim |
SV Leonberg/Eltingen

SGM SV Friolzheim / TSV
Heimsheim

TSV Heimerdingen
SKV Rutesheim IlI
TSV Hofingen 9er

Spvgg Warmbronn

SGM TSV Flacht/Weissach 9er
TSV Wiernsheim |

SGM SV Friolzheim / TSV
Heimsheim

TSV Minchingen I

TSV Heimerdingen

SV Leonberg/Eltingen
Spvgg Warmbronn

SKV Rutesheim IlI

SGM TSV Flacht/Weissach 9er
TSV Hofingen 9er
TSV Miinchingen Il

SGM SV Friolzheim / TSV
Heimsheim

TSV Heimerdingen
TSV Wiernsheim |
SV Leonberg/Eltingen

Spvgg Warmbronn

SKV Rutesheim IlI
TSV Héfingen 9er
TSV Miinchingen Il

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

TSV Hofingen 9er
SKV Rutesheim IlI
TSV Heimerdingen
TSV Miinchingen Il

TSV Wiernsheim |
SGM TSV Flacht/Weissach 9er

SGM SV Friolzheim / TSV
Heimsheim

SV Leonberg/Eltingen

TSV Heimerdingen
Spvgg Warmbronn
SKV Rutesheim IlI

TSV Hofingen 9er

SGM SV Friolzheim / TSV
Heimsheim

TSV Wiernsheim |
SGM TSV Flacht/Weissach 9er

TSV Miinchingen Il

SV Leonberg/Eltingen
SKV Rutesheim IlI
TSV Heimerdingen
Spvgg Warmbronn

TSV Hofingen 9er
SGM TSV Flacht/Weissach 9er

SGM SV Friolzheim / TSV
Heimsheim

TSV Miinchingen Il

TSV Heimerdingen
Spvgg Warmbronn
SV Leonberg/Eltingen

Zeit/Tore
Assistent 2

10:30
10:30
10:30
10:30

10:30
10:30
10:30

10:30

10:30
10:30
10:30

12:30

10:30

10:30
10:30

12:30

10:30
10:30
10:30
10:30

10:30
10:30
10:30

10:30

10:30
10:30
10:30
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04.02.2019 13:30

1 002 Kreisstaffel 2

: Spielbetrieb freigegeben
: Dagmar Gora

: 015737650167

: dagmar_gora@arcor.de

Spielstitte

Kelterstrasse PI. 2
Lindenstrasse 60
Rasennebenpl.

Eichenstrasse

Rasen Weissacherstrasse
Stadion SKV Rutesheim
Am Waschbach 10

Blsnauerstralle,
Kunstrasenplatz

Kelterstrasse PI. 2
Lindenstrasse 60

Eichenstrasse

Kunstrasen TSV Miinchingen

Rasen Weissacherstrasse

Rasennebenpl.

Blsnauerstralie,
Kunstrasenplatz

Stadion SKV Rutesheim

Kelterstrasse PI. 2
Am Waschbach 10
Kunstrasen TSV Minchingen

Eichenstrasse

Rasen Weissacherstrasse
Lindenstrasse 60

Rasennebenpl.

Blsnauerstralle,
Kunstrasenplatz

Stadion SKV Rutesheim
Am Waschbach 10

Kunstrasen TSV Minchingen

13:30
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Zeit/Tore
Assistent 2
10:30

10:30

10:30
10:30
10:30

10:30
10:30
10:30
10:30

Saison 1 18/19 Staffel
Verband . Wurttembergischer Ful3ball-Verband Kennung
Mannschaftsart : 015 B-Junioren Status
Spielklasse 1 061 Kreisstaffel Staffelleiter
Spielgebiet 1 102 Bezirk Enz/Murr (KL) Telefon
Rahmenspielplan 14 E-Mail
Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft

Spielleitung Assistent 1
7 351321035 SGM 8V Friolzheim / TSV TSV Wiernsheim |

Heimsheim
Sonntag, 26.05.2019
8 351321037 SGM TSV Flacht/Weissach 9er SGM SV Friolzheim / TSV

Heimsheim

8 351321038 TSV Wiernsheim | TSV Miinchingen I
8 351321039 SV Leonberg/Eltingen TSV Héfingen 9er
8 351321040 Spvgg Warmbronn SKV Rutesheim IlI
Sonntag, 02.06.2019
9 351321041 TSV Heimerdingen Spvgg Warmbronn
9 351321042 SKV Rutesheim IlI SV Leonberg/Eltingen
9 351321043 TSV Hofingen 9er TSV Wiernsheim |
9 351321044 TSV Minchingen I SGM TSV Flacht/Weissach 9er
* - Ergebnis ist anerkannt U - Urtell

*k

04.02.2019

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2019, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
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1 002 Kreisstaffel 2

1 351321

: Spielbetrieb freigegeben
: Dagmar Gora

: 015737650167

: dagmar_gora@arcor.de

Spielstitte

Eichenstrasse

Kelterstrasse PI. 2

Lindenstrasse 60
Rasennebenpl.

Blsnauerstralle,
Kunstrasenplatz

Rasen Weissacherstrasse
Stadion SKV Rutesheim
Am Waschbach 10

Kunstrasen TSV Miinchingen

13:30



